VENDIM NR. 02
I asamblese se ortakeve te shogerise

“ ALEKSANDRA ” SH.P.K. et

Ne Tirane sot me dt. 23.11.2005, asambleja ¢ ortakeve te shogerise
“ALEKSANDRA ” SHLP.K. ¢ perbere nga ortaket Dhimitraq Toli, Dilaver Kogiu
dhe Teodoras Kallopos , qe perbejne teresisht 100% te pejseve te kapitalit themeltar
te shogerise :

VEREN

Shogeria me pergjegjesi te kufizuar “AELKSANDRA ” sh.p.k. eshte regjistruar
ne Gjykaten ¢ Shkalles se pare Tirane me vendimin nr. 6207 date 25.09.1994 dhe
aktualisht eshte e perbere nga ortaket  Dhimitraq Toli, Dilaver Kociu dhe Teodoras
Kallopos.

Me vendimin nr 01 date 25/06/2005  asambleja e ortakeve te kesaj shogerie
duke konstatuar shtesa te kapitali te shogerise ka vendosur shtimin e kapitalit te
shogerise “ALEKSANDRA ” sh.p.k. ne natyre nga fitimi i trasheguar dhe caktimin e
ckspert kontabel i autorizuar znj. Stoli Laze per te kryer dhe paraqitur raportin e
vieresimit te gjendjes se kapitalit te shoqerise per efekt te shtimit te tij. Ky vendim eshte
depozituar ne zyren ¢ Regjistrit Tregetar te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, me
vendimin nr.6207/2 date 11.11.2005.

Duke gene se eksperti kontabel i autrorizuar znj. Stoli Laze ka paraqitur raportin ¢
vleresimit te gjendjes se kapitalit te shogerise, asambleja ¢ ortakeve te kesaj shogerie me
unanimitet:

VENDOSI

e Miratimin e raportit te vleresimit te gjendjes se kapitalit themeltar te shogerise me
pergjegjesi re kufizuar “ ALEKSANDRA ” sh.pk. te paraqitur nga cksperti
kontabel 1 autorizuar znj. Stoli Laze.

* Zmadhimin ¢ kapitalit themeltar te shoqgerise “ ALEKSANDRA » sh.p.k. nga
vlera 100 000 ( njegind mije ) leke ne vieren 8 900 000 ( tete milione e nenteqind
mije ) leke.

* Pasqyrimin ¢ ketyre ndryshimeve ne statutin dhe aktin e themelimit te shogerise

* Depozitimin ¢ ketij vendimi ne zyren e regjistrit tregetar te Gjykates se rrethit
Gjyqesor Tirane.

Per sa me siper ortaket rane dakort diie nenshkruan

Dhinyitraq Toli QD' averKociu  Teqdords Kallopos
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